
(p\ &,.,-.-

BOSNAI Hf,RCEGO BOCIIA I,I )OPIETOBUEA

utilastvo - Tuiiteljsfvo Bosne i Ilercegovitre
T'rycunarllrBo BocEe u Xepqeroune

a-325122
10.10.2022. godine

Na osnovu dlana 70. za a o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,Sluzbeni glasnik BiH" broj:
39/'14) i 6lana 34. Pravi
25.05.2017. godine, v.d.

ika o javnim nabavkama Tuzilastva - Tutiteljstva BiH broj: A-97l17 od
nog tuzioca Tuzilastva - Tuiiteljstva BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

elan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci NAS STOMGE za video nadzor za Dotrebe Tu:ilastva - Tu:iteljstva BiH,
dodjeljuje se ponudadu P Team d.o.o. Sarajevo.

Clan 2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

Ponuda ponudada iz a 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj1.
tenderskoj doku i za dostavu ponuda

PonudaCu iz elana 1. odluke, ugovor 6e biti dodljeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriterijima enim u Obavjestenju o nabavci i ienderskoj dokumentaciji.

Ova odluka stupa na s

elan 3.
(Stupanje na snagu)

danom donoSenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke
od 06.09.2022. godine.
ponuda. Procijenjena vrU

krenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-325/22
nabavka provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu

ost nabavke ie 8.547.01 KM bez PDV-a.

Obavjeitenje o nabavci objavljeno na web portalu: !!p91@i449!!bd, broj obavjegtenja: 4317-1-
242-3-20122 od 'l3.Og godlne. Poziv za preuzimanje Konkurentskog zahtjeva je poslat na tri

za dostavu ponuda, na protokol Tuzilastua - Tu:iteljstva BiH
e dvije uredno zapecaeene i neotvorene ponude: ponudada Digitarija

adrese. Do krajnjeg ro
Dlagovremeno su zaprl
d.o.o. Sarajevo i pon Pro Team d.o.o. Sarajevo.

Tdila.ltvo - stvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Samjevo;
Telefon: + 387 483 700; Fax .# 387 33 101 463]' e-maili info@tuzilastvobih.gov.ba



Na osnovu Odluke o im
za 2022. godinu, btd):
561n1-2 od 11.07.2022.
ocjenu ponude i utvrdili su

Dana 07.'10.2022. godine
nire cijene od inicijalno

Bosne i Hercegovine u
preporueenom

Dostavljeno:
- Ponudadima;
- Odjelu za mat.-fin.

,vanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki Tu:ilaitva BiH
61121 od 23.112021. godine, 4-561/2'1-1 ad 17.01.2022. godine i A-
odine, dlanovi Komisije (u daljem tekstu: Komisija) izvGili su pregled i
i|Jeoece:

Ponude ponudada Digita
tendercke dokumentacije

d.o.o. Sarajevo i Pro Team d.o.o. Sarajevo
tehnicke specifikacije, te se dostavljene ponude

Ponudena cjjena p Digitarija d.o.o. Sarajevo iznosi 8.547,01 KM bez PDV-a, ponuatena
cijena ponudada Pro T d.o.o. Sarajevo iznosi8.547,01 KM bez PDV-a.

zadovoljavaju uslove
smatraju prihvatljivlm.

ovom postupku je
ostavljenih. Ponuda
6.291,49 KM bez

odrzana e-aukcija na kojoj su ponudadi ponudili
ponudada Djgitarija d.o.o. Sarajevo naKon

PDV-a, a ponuda ponudaaa Pro Team d.o.o.

LAVNOG TUZIOCA
LJSTVA BIH

ko Kajgani6

provedene e-aukcije i
Sarajevo iznosi 5.800,00 bez PDV-a.

Shodno navedenom, ela ovi Komisije su uputili preporuku v.d. glavnog tuzioca Tuzilastva -
TuZiteljstva Bosne i He ne za donosenje odluke o dodjeli ugovora ponudadu Pro Team d.o.o.
Sarajevo 6ija je ponuda na n provedene e.aukcije ocijenjena kao najjeftinija.

Uzimaju6i u obzir naveden

Pouka o pravnom lUeku:

odludeno je kao u dispozitivu odluke.

Zalba se izjavuuje Uredu razmatranje ialbi Bosne i Hercegovine putem Tuzilastva - Tu:iteljstva
)isanoj formi u tri primjerka neposredno, eleKronskim putem ili
posiljkom u roku od pet dana od dana prijema ove odluke.

Tuzilaitvo - teljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kmljice Jelene br. 88

#ffi

Telefon: + 387 3 707 200i Fax # 387 33 70'7 463', e-mail: info@uzilastvobih.gov.ba


